PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 05 tháng 03 năm 2022

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 25- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá công tác tuần 24
· Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch, tiếp tục hình thức học trực tuyến với tất cả các khối lớp.
· Tiếp tục thực hiện các biện pháp thích ứng và phòng chống dịch, chia sẻ, động viên với các đối tượng GV, NV, HS là F0. (Tính đến ngày 04/3/2022 có 69 F0, 111 F1; trong đó có 06 F1 đã khỏi bệnh đang trong thời gian cách ly)

· Hoàn thiện và nộp bài dự thi viết thư UPU.
· Dạy kết hợp ôn tập cho học sinh nội dung kiến thức nửa kỳ 2.
· Rà soát CSVC, TBDH đề xuất bổ sung, sửa chữa.

· Công việc trọng tâm

· Thực hiện chương trình học kỳ 2 năm học 2021-2022- Tuần học thứ 25 theo KHDH.
· Tiếp tục thực hiện dạy học trực tuyến theo CV số 558-UBND Thị xã ngày 04/3/2022.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	07/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	08/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	09/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	10/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	11/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	12/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	Chú ý:

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy